Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п.Чикшино»

ПРИКАЗ

От  10 февраля   2021 года                                                                                       №  _52 (2)__

« Об обеспечении безопасности

в связи с актированным днем»

                             В соответствии с прогнозом  Центра по гидрометеорологии и

мониторингу окружающей среды Республики Коми на 10 февраля  2021 года

установилась крайне неблагоприятная обстановка вызванная значительным понижением

температуры от  – 41 до  - 43 *С. В связи с установившейся неблагоприятной морозной

погодой,  в целях сохранности жизни и здоровья учащихся школы из п. Березовка, Н.

Березовка

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Отменить  ежедневный подвоз учащихся из п. Березовка, п. Н. Березовка в связи с

неблагоприятными условиями погоды на  10 февраля 2021г.

2. Отменить  очные занятия в ОО с 1по 9 классы. Обучение с обучающимися

организовать дистанционно, через систему ГИС ЭО.

3. Учителям- предметникам задавать задания учащимся ОО из п. Чикшино,

 п. Березовки   для работы дома самостоятельно, через систему ГИС ЭО.

3.1. Зам. директора по УВР  Рамхен Н.В. проконтролировать данный процесс.

4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.